令和　　年　　月　　日
　諏　訪　大　社　御中

申請者　　　　　　　　　　　　　㊞

（※会社・法人名を記入し社印を捺印して下さい）

掲載及び画像使用許可申請書

（　　　　※内容により適宜ご記入下さい

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）下記の通り申請します

記
１、掲載物件（※書籍・紙名・ウェブサイト・掲載日もしくは発行日又は発刊日・著者等）
２、掲載内容（※具体的にご記入ください）
３、使用写真（※提供元、画像名【どの様な写真か】、枚数等）
４、備考（※特記事項等）
以　上

（申請に際しての留意事項）

１、内容、原稿について校正させて頂きますので掲載内容を添付して下さい。

２、写真を掲載する場合は提供先及び枚数を記載の上、使用する写真を添付して下さい。

　　（当社からの提供の場合は希望写真を明記して下さい）

３、申請から許可まで最低一週間かかりますので御了承下さい。

４、掲載物を当社へ１部寄贈願いますので御了承下さい。

※赤字部分は申請書作成時に消してお使い下さい